- 1 -

海口市总工会文件

海工字〔2022〕102 号

海口市总工会
关于转发《海南省总工会关于加大工会经费

投入助力疫情防控与经济社会发展的
若干措施》的通知

各区总工会、开发区（园区）总工会、产业工会，市直属机关工

会联合会，市直属基层工会：

为贯彻落实习近平总书记关于统筹疫情防控和经济社会发

展系列重要指示精神，现将《海南省总工会关于加大工会经费投

入助力疫情防控与经济社会发展的若干措施》（琼工办发〔2022〕

- 2 -

108 号）转发给你们，请各级工会结合实际，落实好 2022 年度

一次性政策措施。可以形成制度性安排的，要建立健全工会经费

普惠职工的长效机制。请各级工会于 2022 年 12 月 31 日前将本

级工会经费落实情况报市总工会财务资产部。

海口市总工会

2022 年 9 月 27 日

（联系人：郑贞莹，66239609；邮箱：1078907355@qq.com）

海口市总工会财务资产部 2022年9月27日印发

mailto:1078907355@qq.com）

	海口市总工会关于转发《海南省总工会关于加大工会经费投入助力疫情防控与经济社会发展的若干措施》的通知.pdf
	琼工办发[2022]108号  关于印发《海南省总工会关于加大工会经费投入助力疫情防控与经济社会发展的若干措施》的通知.pdf